
UCHWAŁA NR VIII/64/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Powiat Toruński udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad opłat za 
korzystanie z przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt. 1, art. 40 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 107) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/222/2017 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 listopada 2017r. zmienionej 
uchwałą Nr LV/330/2023 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Toruński, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników, warunków, zasad i opłat za korzystanie z przystanków, załącznik otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 1



 

Lewy prawy

1 0850945 Cichoradz - Gierkowo P01 1+844

2 0850945 Cichoradz - Gierkowo P02 1+844

Lewy prawy

1 0842093 Nawra / Dworzec PKP P01 15+095

2 0842093 Nawra / Dworzec PKP P02 15+110

Lewy prawy

1 0842176 Skąpe - Chrapice P01 10+195

2 0842176 Skąpe - Chrapice P02 10+195

3 0842176 Skąpe P03 11+917

4 0842176 Skąpe P04 11+917

5 0983126 Chełmża I ul. Trakt P05 12+533

6 0983126 Chełmża I ul. Trakt P06 12+533

7 0983126 Chełmża II ul. Trakt P07 13+475

8 0983126 Chełmża II ul. Trakt P08 13+565

Lewy prawy

1 0842153 Parowa Falęcka P01 3+490

2 0842153 Parowa Falęcka P02 3+450

3 0841870 Głuchowo - Windak P03 6+378

4 0841870 Głuchowo - Windak P04 6+350

Lewy prawy

1 0842035 Liznowo 1 P01 3+792

2 0842035 Liznowo 1 P02 3+792

3 0842035 Liznowo 2 P03 4+653

4 0842035 Liznowo 2 P04 4+653

Lokalizacja przystanku

Nazwa gminy

Wykaz przystanków autobusowych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Toruński

Droga powiatowa nr 1545C Dąbrowa Chełmińska ÷ Cichoradz

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

o

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Zławieś Wielka

Droga powiatowa nr 1604C Brzozowo ÷ Nawra

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

o

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Chełmża

Droga powiatowa nr 1619C Lisewo ÷ Dubielno ÷ Chełmża

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Chełmża

Miasto Chełmża

Droga powiatowa nr 1629C Trzebcz Szlachecki ÷ Głuchowo

Chełmża

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

o

Nazwa przystanku Nr
Wg kilometrażu 

Droga powiatowa nr 1638C Drzonówko ÷ Grzegorz ÷ Liznowo

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy

Chełmża

Załącznik do uchwały Nr VIII/64/2024

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 2



Lewy prawy

1 0841768 Bocień P01 6+090

2 0841768 Bocień P02 5+710

3 0842220 Świętosław P03 7+610

4 0842220 Świętosław P04 7+565

5 0841840 Dźwierzno P05 10+277

6 0841840 Dźwierzno P06 10+257

Lewy prawy

1 0851117 Skłudzewo P01 4+215

2 0851117 Skłudzewo P02 4+235

3 0851123 Skłudzewo - Borek P03 5+593

4 0851123 Skłudzewo - Borek P04 5+593

Lewy prawy

1 0851100 Siemoń I P01 1+015

2 0851100 Siemoń I P02 1+015

3 0851100 Siemoń II P03 2+516

4 0851100 Siemoń II P04 2+516

5 0851034 Łążyn I P05 3+831

6 0851034 Łążyn I P06 3+831

7 0851034 Łążyn II P07 4+390

8 0851034 Łążyn II P08 4+390

Lewy prawy

1 0851034 Łążyn I / pętla P01 0+170

2 0851034 Łążyn I / pętla P02 0+170

3 0851034 Łążyn II P03 0+619

4 0851034 Łążyn II P04 0+619

5 0851034 Łążyn III P05 2+072

6 0851034 Łążyn III P06 2+076

7 0851028 Doły Łążyńskie P07 2+885

8 0851028 Doły Łążyńskie P08 2+885

9 0851028 Doły Łążyńskie P09 3+547

10 0851028 Doły Łążyńskie P10 3+547

11 0851181 Zarośla Cienkie I P11 4+160

12 0851181 Zarośla Cienkie I P12 4+160

13 0851181 Zarośla Cienkie II P13 4+930

14 0851181 Zarośla Cienkie II P14 4+930

15 0851181 Zarośla Cienkie III P15 6+240

16 0851181 Zarośla Cienkie III P16 6+262

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

o

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Droga powiatowa nr 1716C Płużnica ÷ Bocień ÷ Dźwierzno

Zławieś Wielka

Chełmża

Droga powiatowa nr 2002C Gierkowo ÷ Skłudzewo ÷ Rzęczkowo

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Droga powiatowa nr 2003C Siemoń ÷ Łążyn

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Droga powiatowa nr 2004C Łążyn ÷ Zarośla Cienkie ÷ Smolno

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy

Zławieś Wielka

Zławieś Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 3



Lewy prawy

1 0846754 Łubianka ul. Zamkowa CPN P01 0+140

2 0846754 Łubianka ul. Zamkowa CPN P02 0+140

3 0846754 Łubianka ul. Zamkowa I P03 1+075

4 0846754 Łubianka ul. Zamkowa I P04 1+080

5 0846754 Łubianka ul. Zamkowa II P05 1+855

6 0846754 Łubianka ul. Zamkowa II P06 1+880

7 0846837 Zamek Bierzgłowski I, ul. Jagiellońska / Zamek P07 2+965

8 0846837 Zamek Bierzgłowski I, ul. Jagiellońska / Zamek P08 3+055
9 0846837 Zamek Bierzgłowski II, ul. Jagiellońska / Zamek P09 4+340

10 0846837 Zamek Bierzgłowski II, ul. Jagiellońska / Zamek P10 4+293

11 0850951 Czarne Błota I ul. Bierzgłowska P11 6+990

12 0850951 Czarne Błota I ul. Bierzgłowska P12 6+990

13 0850951 Czarne Błota II ul. Bierzgłowska P13 8+335

14 0850951 Czarne Błota II ul. Bierzgłowska P14 8+534

15 0850951 Czarne Błota III  ul. Bierzgłowska P15 9+305

16 0850951 Czarne Błota III  ul. Bierzgłowska P16 9+322

Lewy prawy

1 12367 Górsk ul. Ks. Br. Markiewicza P01 1+086

2 12367 Górsk ul. Ks. Br. Markiewicza P02 1+086

Lewy prawy

1 0846843 Gostkowo - Kościół P01 0+066

2 0846843 Gostkowo - Kościół P02 0+066

3 0846843 Gostkowo Wybudowanie P03 0+968

4 0846843 Gostkowo Wybudowanie P04 0+993

5 0846895 Lipniczki Wybudowanie P05 2+135

6 0846895 Lipniczki Wybudowanie P06 2+156

7 0846895 Lipniczki I P07 2+900

8 0846895 Lipniczki I P08 2+965

9 1031422 Grębocin - Kolonia Papowska P09 3+834

10 1031422 Grębocin - Kolonia Papowska P10 3+834

11 0846949 Papowo Toruńskie ul. Dworcowa Dworzec PKP P11 4+820

12 0846949 Papowo Toruńskie ul. Dworcowa Dworzec PKP P12 4+890

Droga powiatowa nr 2005C Łubianka ÷ Zamek Bierzgłowski ÷ Czarne Błota

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Łubianka

Zławieś Wielka

Droga powiatowa nr 2006C Rozgarty ÷ Górsk

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

o

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Zławieś Wielka

Droga powiatowa nr 2008C Gostkowo ÷ Papowo Toruńskie (st. kol)

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Łysomice

Łysomice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 4



Lewy prawy

1 0846240 Brzeźno P01 0+059

2 0846240 Brzeźno P02 0+059

3 0846234 Brzezinko I P03 0+772

4 0846234 Brzezinko I P04 0+817

5 0846234 Brzezinko II P05 1+470

6 0846234 Brzezinko II P06 1+555

7 0846406 Młyniec Pierwszy  I P07 2+416

8 0846406 Młyniec Pierwszy  I P08 2+416

9 0846406 Młyniec Pierwszy II, ul. Słoneczna / Szkoła P09 3+383

10 0846406 Młyniec Pierwszy II, ul. Słoneczna / Szkoła P10 3+383

11 0846398 Młyniec Drugi I P11 4+260

12 0846398 Młyniec Drugi I  / Kościół P12 4+141

13 0846398 Młyniec Drugi II P13 5+533

14 0846398 Młyniec Drugi II P14 5+533

15 0846398 Młyniec Drugi III P15 6+440

16 0846398 Młyniec Drugi III P16 6+525

17 35443 Krobia I ul. Dolina Drwęcy P17 7+680

18 35443 Krobia I ul. Dolina Drwęcy P18 7+745

19 35443 Krobia II ul. Dolina Drwęcy P19 8+177

20 35443 Krobia II ul. Dolina Drwęcy P20 8+146

21 35443 Krobia III ul. Dolina Drwęcy P21 8+685

22 35443 Krobia III ul. Dolina Drwęcy P22 8+637

23 35443 Krobia IV ul. Dolina Drwęcy P23 9+165
24 35443 Krobia IV ul. Dolina Drwęcy P24 9+098

Lewy prawy

1 0846429 Rogowo I P01 1+595

2 0846429 Rogowo I P02 1+780

3 0846429 Rogowo II P03 1+927

4 0846429 Rogowo II P04 1+927

5 0846429 Rogowo III / OSP P05 2+774

6 0846429 Rogowo III / OSP P06 2+550

7 0846429 Rogowo III Kościół /pętla P07 3+100

8 0846429 Rogowo III Kościół /pętla P08 3+100

9 0846435 Rogówko I ul. Lubicka P09 4+271

10 0846435 Rogówko I ul. Lubicka P10 4+271

11 0846435 Rogówko II ul. Lubicka P11 4+686

12 0846435 Rogówko II ul. Lubicka P12 4+686

13 0846435 Rogówko III ul. Lubicka / pętla P13 5+330

14 0846435 Rogówko III ul. Lubicka  / pętla P14 5+370

15 0846435 Rogówko IV ul. Lubicka P15 5+935

16 0846435 Rogówko IV ul. Lubicka P16 5+935

17 0846300 Jedwabno / pętla P17 7+200

18 0846300 Jedwabno / pętla P18 7+200

19 0846300 Jedwabno P19 7+960

20 0846300 Jedwabno P20 7+975

21 0846369 Lubicz Dolny ul. Dworcowa P21 9+230

22 0846369 Lubicz Dolny ul. Dworcowa P22 9+230

Droga powiatowa nr 2009C Brzeźno ÷ Młyniec ÷ Lubicz Górny

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy
Nr

Lubicz

Droga powiatowa nr 2010C Turzno ÷ Rogówko ÷ Lubicz Górny

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

o

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Lubicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 5



Lewy prawy

1 0847015 Turzno I ul. Toruńska / Dworzec PKP P01 0+025

2 0847015 Turzno I ul. Toruńska  / Dworzec PKP P02 0+024

3 0847015 Turzno II ul. Toruńska / Pałac P03 0+920

4 0847015 Turzno II ul. Toruńska / Pałac P04 0+965

5 0847015 Turzno III ul. Parkowa P05 1+147

6 0847015 Turzno III ul. Parkowa P06 1+147

7 0846843 Gostkowo I P07 2+612

8 0846843 Gostkowo I P08 2+612

9 0846843 Gostkowo II / Kościół P09 3+910

10 0846843 Gostkowo II / Kościół P10 3+870

11 0846843 Gostkowo III P11 5+029

12 0846843 Gostkowo III P12 5+019

13 1031592 Papowo Toruńskie I / Sołectwo P13 6+090

14 1031592 Papowo Toruńskie I / Sołectwo P14 6+090

15 0846949 Papowo Toruńskie II / Kościół P15 7+072

16 0846949 Papowo Toruńskie II / Kościół P16 7+060

Lewy prawy

1 0841870 Głuchowo Windak P01 0+117

2 0841870 Głuchowo Windak P02 0+146

3 0841745 Bielczyny I P03 1+271

4 0841745 Bielczyny I P04 1+282

5 0841745 Bielczyny II P05 3+120

6 0841745 Bielczyny II P06 3+166

7 0983126 Chełmża I, ul. Chełmińskie Przedmieście P07 4+204

8 0983126 Chełmża I, ul. Chełmińskie Przedmieście P08 4+054

9 0983126 Chełmża II, ul. Chełmińskie Przedmieście P09 4+944

10 0983126 Chełmża II, ul. Chełmińskie Przedmieście P10 4+944

Lewy prawy

1 0841774 Bogusławki P01 1+421

2 0841774 Bogusławki P02 1+421

3 0841857 Głuchowo P03 2+595

4 0841857 Głuchowo P04 2+575

Droga powiatowa nr 2011C Turzno ÷ Papowo Toruńskie

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Łysomice

Droga powiatowa nr 2013C Bielczyny ÷ Chełmża

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 
Nazwa gminy

Chełmża

Miasto Chełmża

Droga powiatowa nr 2014C Nawra ÷ Głuchowo

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

o

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Chełmża

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 6



Lewy prawy

1 0851100 Siemoń P01 0+334

2 0851100 Siemoń P02 0+314

3 0846814 Wybczyk ul. Armii Krajowej P03 2+241

4 0846814 Wybczyk ul. Armii Krajowej P04 2+241

5 0846814 Wybczyk P05 2+755

6 0846814 Wybczyk P06 2+800

7 0846808 Wybcz I P07 3+606

8 0846808 Wybcz I P08 3+606

9 0846808 Wybcz II P09 4+419

10 0846808 Wybcz II P10 4+419

Lewy prawy

1 0846754 Łubianka ul. Chełmżyńska P01 0+090

2 0845754 Łubianka ul. Chełmżyńska P02 0+075

3 0846725 Biskupice I ul. Kościelna  P03 0+725

4 0846725 Biskupice I ul. Kościelna  P04 0+735

5 0846725 Biskupice II ul. Kościelna  P05 1+460

6 0846725 Biskupice II ul. Kościelna  P06 1+495

7 0846725 Biskupice III ul. Kościelna  P07 1+930

8 0846725 Biskupice III ul. Kościelna  P08 1+915

9 0846725 Biskupice IV ul. Kościelna  P09 2+525

10 0846725 Biskupice IV ul. Kościelna  P10 2+555

11 0846725 Biskupice V ul. Kasztanowa P11 3+385

12 0846725 Biskupice V ul. Kasztanowa P12 3+385

13 0846725 Biskupice VI ul. Kasztanowa P13 3+845

14 0846725 Biskupice VI ul. Kasztanowa P14 3+857

15 0846790 Warszewice ul. Frelichowskiego P15 5+590

16 0846790 Warszewice ul. Frelichowskiego P16 5+681

Lewy prawy

1 0846725 Biskupice I ul. Cicha P01 0+050

2 0846725 Biskupice I ul. Cicha P02 0+050

3 0846725 Biskupice II ul. Cicha / Betoniarnia P03 1+310

4 0846725 Biskupice II ul. Cicha / Betoniarnia P04 1+330

5 0846820 Wymysłowo I, ul. Jana III Sobieskiego P07 2+077

6 0846820 Wymysłowo I, ul. Jana III Sobieskiego P08 2+077

7 0846790 Warszewice P09 3+198

8 0846790 Warszewice P10 3+198

Droga powiatowa nr 2015C Siemoń ÷ Wybcz

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

o

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Zławieś Wielka

Łubianka

Droga powiatowa nr 2016C Łubianka ÷ Kończewice

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Łubianka

Droga powiatowa nr 2017C Biskupice ÷ Wymysłowo ÷ Warszewice

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

o

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

Nazwa gminy

Łubianka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 7



Lewy prawy

1 0983126 Chełmża I ul. Wyszyńskiego P01 0+397

2 0983126 Chełmża I ul. Wyszyńskiego P02 0+476

3 0983126 Chełmża II ul. Wyszyńskiego P03 1+135

4 0983126 Chełmża II ul. Wyszyńskiego P04 1+142

5 0841797 Browina I P05 2+638

6 0841797 Browina I P06 2+610

7 0841797 Browina II centrum P07 3+626

8 0841797 Browina II centrum P08 3+626

9 0841780 Brąchnówko I P09 4+686

10 0841780 Brąchnówko I P10 4+710

11 0846731 Brąchnowo I ul. Lipowa P11 5+290

12 0846731 Brąchnowo I ul. Lipowa P12 5+312

13 0846731 Brąchnowo II ul. Lipowa P13 6+112

14 0846731 Brąchnowo II ul. Lipowa P14 6+100

15 0846731 Brąchnowo III ul. Cicha P15 6+540

16 0846731 Brąchnowo III ul. Cicha P16 6+525

17 0846731 Brąchnowo IV ul. Niepodległości P17 6+864

18 0846731 Brąchnowo IV ul. Niepodległości P18 7+008

19 0846760 Pigża I P19 8+050

20 0846760 Pigża I P20 8+056

21 0846760 Pigża II ul. Szkolna / Szkoła P21 9+734

22 0846760 Pigża II ul. Szkolna / Szkoła P22 9+633

Lewy prawy

1 0846990 Świerczynki P01 0+039

2 0846990 Świerczynki P02 0+039

3 0847009 Świerczyny P03 1+289

4 0847009 Świerczyny P04 1+340

5 0846889 Kowrózek I P05 2+804

6 0846889 Kowrózek I P06 2+854

7 0846872 Kowróz P07 5+185

8 0846872 Kowróz P08 5+185

9 0847038 Wytrębowice P09 7+014

10 0847038 Wytrębowice P10 7+014

11 0846932 Ostaszewo P11 8+395

12 0846932 Ostaszewo P12 8+395

Lewy prawy

1 0842236 Witkowo P'01 2+267

2 0842236 Witkowo P'02 2+267

Droga powiatowa nr 2019C Chełmża ÷ Brąchnowo ÷ Pigża

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Miasto Chełmża

Chełmża

Łubianka

Droga powiatowa nr 2021C Świerczynki ÷ Ostaszewo

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Łysomice

Droga powiatowa nr 2022C Dziemiony ÷ Zelgno

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Chełmża

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 8



Lewy prawy

1 0842124 Nowa Chełmża I P01 0+060

2 0842124 Nowa Chełmża I P02 0+037

3 0842124 Nowa Chełmża II P03 1+773

4 0842124 Nowa Chełmża II P04 1+773

5 0841834 Dziemiony P05 2+970

6 0841834 Dziemiony P06 2+970

7 0841834 Dziemiony P07 3+240

8 0841834 Dziemiony P08 3+240

9 0841886 Grzegorz I P09 4+550

10 0841886 Grzegorz I P10 4+475

11 0841886 Grzegorz II P11 5+783

12 0841886 Grzegorz II P12 5+815

13 0842220 Świętosław P13 10+615

14 0842220 Świętosław P14 10+631

15 0842242 Zajączkowo P15 12+658

16 0842242 Zajączkowo P16 12+658

Lewy prawy

1 0841828 Drzonówko P01 0+050

2 0841828 Drzonówko P02 0+040

Lewy prawy

1 0841930 Mała Grzywna P01 0+476

2 0841930 Mała Grzywna P02 0+448

3 0841892 Grzywna P03 1+403

4 0841892 Grzywna P04 1+370

5 0842064 Mirakowo I P05 4+290

6 0842064 Mirakowo I P06 4+266

7 0842064 Mirakowo II P07 4+962

8 0842064 Mirakowo II P08 4+920

Lewy prawy

1 0841892 Grzywna P01 0+550

2 0841892 Grzywna P02 0+520

3 0842006 Kuczwały I P03 3+574

4 0842006 Kuczwały I P04 3+574

5 0842006 Kuczwały II P05 4+190

6 0842006 Kuczwały II P06 4+190

7 0842006 Kuczwały III P07 4+974

8 0842006 Kuczwały III P08 4+967

9 0842006 Kuczwały  IV P09 5+690

10 0842006 Kuczwały  IV P10 5+690

Droga powiatowa nr 2023C Chełmża ÷ Świętosław ÷ Węgorzyn

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Chełmża

Droga powiatowa nr 2024C Drzonowo ÷ Bocień

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

o

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Chełmża

Droga powiatowa nr 2025C Mała Grzywna ÷ Mirakowo

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Chełmża

Droga powiatowa nr 2026C Browina ÷ Grzywna ÷ Sławkowo

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Chełmża

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 9



Lewy prawy

1 0842087 Mirakowo - Morczyny P01 0+393

2 0842087 Mirakowo - Morczyny P02 0+437

3 0846850 Kamionki Duże I P03 2+228

4 0846850 Kamionki Duże I P04 2+250

5 0846850 Kamionki Duże II P05 2+999

6 0846850 Kamionki Duże II P06 2+999

7 0846866 Kamionki Małe I P07 4+119

8 0846866 Kamionki Małe I P08 4+119

9 0846866 Kamionki Małe II P09 4+663

10 0846866 Kamionki Małe II P10 4+663

11 0846866 Kamionki Małe III P11 5+613

12 0846866 Kamionki Małe III P12 5+600

13 0846866 Kamionki Małe IV JEZIORO pętla P13 6+063

14 0846866 Kamionki Małe IV JEZIORO pętla P14 6+063

Lewy prawy

1 0846926 Łysomice ul. Jesionowa P01 0+330

2 0846926 Łysomice ul. Jesionowa P02 0+310

3 0847044 Zakrzewko P03 1+108

4 0847044 Zakrzewko P04 1+082

5 0847021 Tylice I P05 2+225

6 0847021 Tylice I P06 2+225

7 0847021 Tylice II P07 2+985

8 0847021 Tylice II P08 2+960

9 0847021 Tylice III P09 3+477

10 0847021 Tylice III P10 3+477

Lewy prawy

1 0846866 Kamionki Małe I P01 0+047

2 0846866 Kamionki Małe I P02 0+051

3 0846866 Kamionki Małe II P03 0+967

4 0846866 Kamionki Małe II P04 0+967

5 0847015 Turzno ul. Kasztanowa P05 1+425

6 0847015 Turzno ul. Kasztanowa P06 1+425

Lewy prawy

1 0847015 Turzno ul. Gronowska P01 0+770

2 0847015 Turzno ul. Gronowska P02 0+770

3 0846292 Gronówko P03 2+295

4 0846292 Gronówko P04 2+295

Droga powiatowa nr 2027C Morczyny ÷ Kamionki

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Chełmża

Łysomice

Droga powiatowa nr 2028C Zakrzewko ÷ Tylice

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Łysomice

Droga powiatowa nr 2029C Kamionki Małe ÷ Turzno

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Łysomice

Łysomice

Droga powiatowa nr 2030C Turzno ÷ Gronowo

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Lubicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 10



Lewy prawy

1 0842265 Zelgno Bezdół P01 0+045

2 0842265 Zelgno Bezdół P02 0+045

3 0842035 Liznowo P03 1+118

4 0842035 Liznowo P04 1+118

Lewy prawy

1 0846702 Bierzgłowo P01 0+080

2 0846702 Bierzgłowo P02 0+040
3 0846837 Zamek Bierzgłowski Wybudowanie P03 1+935

4 0846837 Zamek Bierzgłowski Wybudowanie P04 1+900

Lewy prawy

1 0846406 Młyniec Pierwszy I ul. Toruńska P01 0+370

2 0846406 Młyniec Pierwszy I ul. Toruńska P02 0+370

3 0846406 Młyniec Pierwszy II ul. Toruńska / EL-BET P03 1+965

4 0846406 Młyniec Pierwszy II ul. Toruńska / EL-BET P04 2+080

Lewy prawy

1 0846346 Krobia I ul. Poligraficzna / pętla P01 0+212

2 0846346 Krobia I ul. Poligraficzna / pętla P02 0+212

3 0846346 Krobia II ul. Poligraficzna P03 0+413

4 0846346 Krobia II ul. Poligraficzna P04 0+413

5 0846346 Krobia III ul. Poligraficzna P05 0+840

6 0846346 Krobia III ul. Poligraficzna P06 0+900

7 0846381 Mierzynek I ul. Zacisze P07 1+372

8 0846381 Mierzynek I ul. Zacisze P08 1+372

9 0846381 Mierzynek II ul. Zacisze / OSP P09 1+577

10 0846381 Mierzynek II ul. Zacisze / OSP P10 1+577

11 0846381 Mierzynek III ul. Zacisze P11 2+163

12 0846381 Mierzynek III ul. Zacisze P12 2+065

13 0846398 Młyniec Drugi I P13 3+493

14 0846398 Młyniec Drugi I P14 3+493

15 0846398 Młyniec Drugi II P15 4+344

16 0846398 Młyniec Drugi II P16 4+344

Droga powiatowa nr 2031C Zelgno Bezdół ÷ Zelgno

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Chełmża

Droga powiatowa nr 2032C Bierzgłowo ÷ Zamek Bierzgłowski

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Łubianka

Droga powiatowa nr 2035C Młyniec I ÷ Jedwabno ÷ Toruń

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Lubicz

Droga powiatowa nr 2036C Krobia ÷ Mierzynek ÷ Młyniec II

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Lubicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 11



Lewy prawy

1 0847392 Dobrzejewice - Pod Łążynek P01 1+176

2 0847392 Dobrzejewice - Pod Łążynek P02 1+155

3 0847481 Łążyn P03 2+985

4 0847481 Łążyn P04 2+917

5 0847788 Zębowo I P05 4+214

6 0847788 Zębowo I P06 4+187

7 0847788 Zębowo II P07 5+833

8 0847788 Zębowo II P08 5+800

9 0847788 Zębowo III P09 7+163

10 0847788 Zębowo III P10 7+184

11 0861660 Mazowsze P11 11+550

12 0861660 Mazowsze P12 11+570

Lewy prawy

1 0847481 Łążyn I P01 0+064

2 0847481 Łążyn I P02 0+064

3 0847481 Łążyn II P03 1+018

4 0847481 Łążyn II P04 1+018

5 0847446 Kawęczyn P05 2+285

6 0847446 Kawęczyn P06 2+285

Lewy prawy

1 0847788 Zębowo Szkoła P01 0+305

2 0847788 Zębowo Szkoła P02 0+245

3 0847788 Zębowo P03 1+200

4 0847788 Zębowo P04 1+240

5 0847788 Zębowo P05 1+610

6 0847788 Zębowo P06 1+685

7 0847469 Kazimierzewo P07 2+724

8 0847469 Kazimierzewo P08 2+724

9 0847765 Zębówiec P09 3+505

10 0847765 Zębówiec P10 3+505

Droga powiatowa nr 2037C Dobrzejewice ÷ Świętosław ÷ Mazowsze

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Obrowo

Droga powiatowa nr 2039C Zebowo ÷ Zębówiec

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Obrowo

Czernikowo

Droga powiatowa nr 2038C Łążyn ÷ Kawęczyn

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

o

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Nr

Obrowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 12



Lewy prawy

1 0847765 Zębówiec I P01 0+120

2 0847765 Zębówiec I P02 0+304

3 0847765 Zębówiec II P03 0+862

4 0847765 Zębówiec II P04 0+862

5 0847765 Zębówiec III P05 2+000

6 0847765 Zębówiec III P06 2+000

7 0847660 Skrzypkowo I P07 2+985

8 0847660 Skrzypkowo I P08 2+985

9 0847660 Skrzypkowo II P09 3+720

10 0847660 Skrzypkowo II P10 3+720

11 0847660 Skrzypkowo III P11 4+915

12 0847660 Skrzypkowo III P12 4+934

13 0847676 Krzykomy P13 5+432

14 0847676 Krzykomy P14 5+432

Lewy prawy

1 0847340 Brzozówka I ul. Owocowa P01 0+170

2 0847340 Brzozówka I ul. Owocowa P02 0+170

3 0847340 Brzozówka II ul. Owocowa P03 0+369

4 0847340 Brzozówka II ul. Owocowa P04 0+369

5 0847340 Brzozówka III ul. Owocowa P05 0+700

6 0847340 Brzozówka III ul. Owocowa P06 0+666

7 0847340 Brzozówka IV ul. Owocowa P07 1+235

8 0847340 Brzozówka IV ul. Owocowa P08 1+235

9 0847340 Brzozówka V ul. Owocowa P09 1+519

10 0847340 Brzozówka V ul. Owocowa P10 1+519

11 0847707 Szembekowo I ul. Owocowa P11 2+631

12 0847707 Szembekowo I ul. Owocowa P12 2+631

13 0847707 Szembekowo II ul. Owocowa P13 3+229

14 0847707 Szembekowo II ul. Owocowa P14 3+229

Lewy prawy

1 0861624 Kijaszkowo I P01 0+555

2 0861624 Kijaszkowo I P02 0+555

3 0861624 Kijaszkowo II P03 1+094

4 0861624 Kijaszkowo II P04 1+094

5 0861647 Liciszewy I P05 1+860

6 0861647 Liciszewy I P06 1+860

7 0861647 Liciszewy II P07 2+680

8 0861647 Liciszewy II P08 2+680

9 0861647 Liciszewy III P09 3+172

10 0861647 Liciszewy III P10 3+172

11 0861647 Liciszewy IV P11 4+060

12 0861647 Liciszewy IV P12 4+070

13 0861647 Liciszewy V P13 4+620

14 0861647 Liciszewy V P14 4+620

Droga powiatowa nr 2040C Zębówiec ÷ Skrzypkowo ÷ Krzykomy

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Obrowo

Droga powiatowa nr 2041C Brzozówka ÷ Szembekowo ÷ Łążynek

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Obrowo

Droga powiatowa nr 2042C Kijaszkowo ÷ Dąbrówka

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Czernikowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 13



Lewy prawy

1 0861660 Mazowsze I P01 0+136

2 0861660 Mazowsze I P02 0+136

3 0861713 Mazowsze II Parcele P03 1+582

4 0861713 Mazowsze II Parcele P04 1+582

5 0861854 Steklinek I P05 3+322

6 0861854 Steklinek I P06 3+322

7 0861854 Steklinek II P07 4+870

8 0861854 Steklinek II P08 4+870

9 0861854 Steklinek III P09 5+860

10 0861854 Steklinek III P10 5+860

Lewy prawy

1 0861512 Czernikowo I ul. Słowackiego P01 0+030

2 0861512 Czernikowo I ul. Słowackiego P02 0+030

3 0861512 Czernikowo II ul. Targowa P03 1+189

4 0861512 Czernikowo II ul. Targowa P04 1+165

5 0861914 Witowąż I P05 2+126

6 0861914 Witowąż I P06 2+112

7 0861914 Witowąż II P07 2+784

8 0861914 Witowąż II P08 2+784

9 0861676 Osówka I P09 3+263

10 0861676 Osówka I P10 3+279

11 0861676 Osówka II P11 4+880

12 0861676 Osówka II P12 4+866

13 0861676 Osówka III P13 6+813

14 0861676 Osówka III P14 6+793

15 0861883 Dąbrówka P15 9+027

16 0861883 Dąbrówka P16 9+027

Lewy prawy

1 0861802 Steklin I P01 0+160

2 0861802 Steklin I P02 0+160

3 0861802 Steklin II P03 1+660

4 0861802 Steklin II P04 1+660

Lewy prawy

1 0861802 Steklin P01 0+125

2 0861802 Steklin P02 0+125

3 0861825 Ograszka I P03 0+660

4 0861825 Ograszka I P04 0+640

5 0861825 Ograszka II P05 1+680

6 0861825 Ograszka II P06 1+680

7 0861707 Osówka Kolonia P07 3+275

8 0861707 Osówka Kolonia P08 3+275

Droga powiatowa nr 2043C Mazowsze ÷ Steklinek ÷ Wygoda

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Czernikowo

Droga powiatowa nr 2044C Czernikowo ÷ Bobrowniki ÷ Włocławek

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Czernikowo

Droga powiatowa nr 2045C Steklin ÷ Osówka

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

o

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Czernikowo

Czernikowo

Droga powiatowa nr 2046C Walentowo ÷ Osówka

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 14



Lewy prawy

1 0861653 Makowiska I P01 2+572

2 0861653 Makowiska I P02 2+584

3 0861653 Makowiska II P03 3+828

4 0861653 Makowiska II P04 3+833

5 0861653 Makowiska III P05 4+833

6 0861653 Makowiska III P06 4+858

7 0861699 Łazy P07 5+797

8 0861699 Łazy P08 5+808

9 0861707 Osówka Kolonia P09 6+954

10 0861707 Osówka Kolonia P10 6+977

Lewy prawy

1 0861660 Mazowsze P01 1+286

2 0861660 Mazowsze P02 1+286

3 0861630 Kijaszkówiec P03 2+725

4 0861630 Kijaszkówiec P04 2+735

Lewy prawy

1 0861624 Kijaszkowo P01 7+860

2 0861624 Kijaszkowo P02 7+830

3 0861660 Mazowsze I / OSP P03 9+376

4 0861660 Mazowsze I / OSP P04 9+376

5 0861660 Mazowsze II P05 10+972

6 0861660 Mazowsze II P06 10+972

7 0861713 Mazowsze Parcele P07 11+977

8 0861713 Mazowsze Parcele P08 11+977

9 0861587 Bernardowo I P09 13+056

10 0861587 Bernardowo I P10 13+037

11 0861587 Bernardowo II P11 13+877

12 0861587 Bernardowo II P12 13+897

13 0861570 Jackowo P13 14+870

14 0861570 Jackowo P14 14+870

Nazwa przystanku

Czernikowo

Czernikowo

Droga powiatowa nr 2132C Sitno ÷ Działyń ÷ Mazowsze ÷ Czernikowo

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Czernikowo

Droga powiatowa nr 2048C Mazowsze ÷ Trutowo ÷ Wola
kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

Droga powiatowa nr 2047C Wola ÷ Osówka

L.p.

kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialneg

Nazwa przystanku Nr

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy

L.p. Nr

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 15



 
UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały NR XXXIII/222/2017 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 listopada 

2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z 

przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Toruński, zmianie ulega wykaz 

przystanków komunikacyjnych ujętych w załączniku. Pozostałe warunki i zasady korzystania z 

przystanków komunikacyjnych nie ulegają zmianie. 

Zmiany w załączniku – wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Toruński polega na: 

- dodaniu 1 przystanku wnioskowanego przez UG w Czernikowie: 

1. DP 2046C Walentowo ÷ Osówka - Ograszka I km 0+640, 0+660 

- dodaniu 1 przystanku wnioskowanego przez UG w Obrowie: 

2. DP 2039C Zębowo ÷ Zębówiec - Zębowo Szkoła km 0+245, 0+305 

- dodaniu 1 przystanku wnioskowanego przez UG w Lubiczu: 

3. DP 2036C Krobia ÷ Mierzynek ÷ Młyniec II - Krobia Poligraficzna III km 0+840, 0+900 

- uaktualnieniu lokalizacji (kilometrażu) przystanków względem umieszczenia oznakowania 

pionowego D-15 „przystanek autobusowy”. 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC3704-7F4A-4637-99E4-3E760D7BF17B. Podpisany Strona 16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



